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E X V A T I C A N O 

Litterae Apostolicae SS. D. N. Pii Papae IX ad ducem Salviati, 
aliosque e Consociatione Catholica Itala. 

DILECTIS FILIIS DUCI SCIPIONI SALVIATI, EQUITI TORQUATO IOANNI ACQUA-

DERNI, ET ALIIS A CONSOCIATIONE CATHOLICA ITALA. 

P I U S P P . IX. 

DILECTI F I L I I , SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Gaudemus, Dilecti Filii, steriles non fuisse conventus 
vestros ; nam, praeter util i tates a Veneto partas , videmus 
etiam a Florentino confirmatum nobile insigne ves t ram 
fide et operibus in eo programmate, quo socios vestros ex
citare decrevistis ad leniendas Ecclesiae ae rumnas eius
que iura legali ratione defendenda. Profecto quidquid in 
eo proposuistis adeo convenit desiderio Nostro, ut haud 
raro in publicis, quos habuimus, sermonibus eadem vota 
significaverimus. Grat iss imum itaque Nobis erit, si quot
quot nomen dederunt catholicis I tal iae consociationibus 
petitiones, industr iam, operam eo, quo par est, prudent i 
studio, conferant unanimi nisu ad illa assequenda; ut, 
adiuvante Deo, possint averti, aut mit igari saltem, tot 
mala, quae perniciem min i tan tur religioni et moribus. 
Fas tum idcirco adprecamur exitum consilio vestro; ac 
interim superni favoris auspicem paternaeque benevolen
tiae Nostrae pignus vobis, Dilecti Filii, sodalibus vestris 
universis et iis omnibus qui proposito vestro suffragatum 
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erunt, Apostolicam Benedictionem peramanter imper
t imus. 

Da tum Romae apud S. Pe t rum die VIII novembris an
no MDCccLxxv, Pontificatus Nostri anno tricesimo. 

P I U S P P . IX. 

Litterae Apostolicae SS. D. N. Pii Papae IX ad Archiepiscopum 
Taurinensem, aliosque Ordinarios. 

VENERABILIBUS FRATRIBUS ARCHIEPISCOPO TAURINENSI, ET EPISCOPIS PA

PIENSI, AQUENSI, BOBIENSI ET DERTHONENSI. 

P I U S P P . IX. 

VENERABILES F R A T R E S 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Gra tum fuit Nobis vestrae dilectionis officium, quo 
Nos in par tem sanctae laetitiae, quam exeunte superiori 
mense estis experti, vocastis annunciantes Nobis fidem et 
religionem civium Derthonensium populique in Liguriae 
finibus degentis, qui praeclaro vestro exemplo et Cleri 
Dioecesani zelo permoti solemnia Sancti Mart iani proto-
Episcopi Derthonensis et Martyris pientissime celebra
ran! In hisce enim tribulationis et gravis dimicationis 
diebus, in t an ta host ium nequit ia ea quae declarant fir
m u m vinculum quo inter se et cum Apostolica hac Sede 
nec tun tur Ecclesiarum Pastores, quaeque Fidelium inter 
se car i ta tem et pia studia deprecandi Deum ac Sanctos 
Eius ostendunt, non possunt non afferre Nobis dulcem 
fructum consolationis. Quapropter Vobis, Venerabiles 
Fratres, de pio vestro conventu, simulque Clero ac Fide
libus omnibus, qui vestra exempla religiose secuti sunt, 
gra tulamur, et pro officio quod erga Nos praestit istis gra
t u m an imum sincere profitemur. Speramus autem glorias 
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Martyrum Christi quas devote recoluistis, u t i in vobis 
sacerdotalis v i r tut is robur aiunt, i t a pari ter appr ime pro-
futuras Populo Fideli, ut discat viriliter resistere malo, et 
ad eam Fidei ampl i tudinem assurgere, per quam Sancti 
vicerunt regna, operati sunt repromissiones. Hoc summis 
votis a Deo bonorum omnium auctore per mer i ta San
ctorum Eius imploramus, ac in omnium gra t ia rum au
spicium et in pignus praecipuae benevolentiae Nostrae 
Apostolicam Benedictionem vobis singulis universis et 
gregibus cuique ves t rum curae concreditis peramanter 
in Domino imper t imus. 

Da tum Romae apud S. Pe t rum die x novembris an
no MDCCCLXXV, Pontificatus Nostri anno tricesimo. 

P I U S P P . IX. 

litterae Apostolicae SS. D. N. Pii Papae IX ad Sacerdotem Tau
rinen. Ioannem Bosco, qui primos Missionarios in Rempu
blicam Argentinam misit. 

P I U S P P . IX. 

DILECTE FILI, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Binas li t teras exeunte octobre mense a te datas li
benter excepimus, et missionarios quos nobis commenda-
bas cum dilecto fil io Ioanne Baptis ta Gazzolo coram nobis 
sistentes pa terna benevolentia complexi sumus. Ex eorum 
conspectu et alloquio aucta in nobis spes est quam fove-
bamus, fore ut ipsorum labores in dissitis regionibus, quo 
proficiscuntur, fructuosi sint et fidelibus salutares. I t aque 
zelum eorum laudabimus, illisque opem divinam adpre
cantes benediximus. Iucunde nos affecerunt quae renun-
tiavisti de progressu et incrementis pii operis a Maria 
Auxiliatrice nuncupat i , et exinde etiam, favente Deo, 
optimos salutis fructus confidimus extituros. In te r im 
sensus paternae dilectionis nostrae i terum tibi testamur, 
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et auspicem coelestis gratiae apostolicam benedictionem 
tibi et universae Congregationi cui praees, pe ramante r 
imper t imus. 

Da tum Eomae apud Sanctum Pet rum, die xvii novem
bris MDcccLxxv, Pontificatus Nostri anno tricesimo. 

P I U S P P . IX. 

Litterae Apostolicae SS. D. N. Pii Papae IX quibus indulgentiae 
concessae Sodalitati cuidam pro mulieribus conceduntur pro 
utrisque sexibus. 

P I U S P P . IX. 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Muliebre sodal i t ium cui a Bma Maria Virgine Lapur
densi nomen est factum, die I I I Decembris a. MDCCCLXXIII 

in Almae huius Urbis Ecclesia S. Mariae Virginum cano
nice erectum, similibus nostris die XXIII I anuar i i supe
riori anno datis Litteris, plenariis part ial ibusque Indul 
gentiis di tavimus. Modo autem sodali t ium idem q u u m 
viris quoque sit propagatum, et ideo ex decreto Venera
bilis Frat r is Nostri Constantini S. R. E. Cardinalis Patr iz i 
Episcopi Ostiensis ac Veliternensis, in Alma Urbe Vicarii 
Nostri in spir i tual ibus Generalis, die xx august i huiusce 
anni vertentis edito, nova utr iusque sexus sodalitas in 
eadem Ecclesia et sub eodem titulo i ta sit ins t i tu ta ut in
tegra sodalitas ab ecclesiastico Moderatore gubernetur , 
sodales au tem viri Ant is t i tem virum, mulierem Antist i
t a m sodales mulieres iux ta eiusdem sodalitatis leges eli
gendos habeant , supplicatum -Nobis est, ut hu ic novae 
sodalitati easdem Indulgentias , quibus per supradictas, 
Lit teras Nostras muliebre sodali t ium di tavimus, conce
dere, novamque sodalitatem hanc Archisodalitatis t i tulo 
ac privilegiis de Apostolica Auctori tate Nostra augere ve
limus. Quare Nos quibus vel maxime cordi est, ut pietas 
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erga sanctam Dei Genitricem Virginem Mariam incre
menta in dies suscipiat, huiusmodi precibus obsecundan
tes, omnesque et singulos, quibus Nostrae hae Lit terae 
favent, peculiari beneficentia prosequi volentes, et a qui
busvis excommunicationis et interdicti, aliisque eccle
siasticis sententiis, censuris ac poenis quovis modo vel 
quavis de causa latis, si quas forte incurrerint , huius tan
tum rei grat ia absolventes et absolutos fore censentes, 
easdem Indulgent ias muliebri sodalitio praedicto memo
ratis Litteris Nostris die XXIII ianuari i superiori anno 
datis impert i tas, novae fidelium utr iusque sexus soda
litati in Ecclesia S. Mariae Virginum de Urbe canonice, 
ut supra dictum, insti tutae, sub iisdem conditionibus 
quae in iisdem Litteris praescriptae sunt, tenore praesen
t ium perpetuo concedimus atque elargimur. Eamdem 
praeterea ut r iusque sexus sodalitatem in praefata Almae 
Urbis Ecclesia inst i tutam, et a Bma Virgine Lapurdensi 
nomina tam in Archisodali tatem cum omnibus et singulis 
praerogativis, iuribus, honoribus ac praeeminenti is solitis 
et consuetis, Apostolica Auctoritate Nostra, hisce Litteris, 
sine cuiusquam praeiudicio, perpetuum in modum erigi
mus atque inst i tuimus. Archisodalitatis autem sic erectae 
Officialibus et Confratribus, ut alias eiusdem nominis 
atque inst i tut i sodalitates ubique locorum existentes ei
dem Archisodalitati , servatis tamen forma Constitutionis 
fel. rec. Clementis P P . V I I I Praedecessoris Nostri caete
risque Apostolicis Ordinationibus desuper editis, aggre
gare, illisque omnes et singulas Indulgentias, peccatorum 
remissiones, ac poeni tent iarum resanationes ipsi Confra
terni ta t i sic per Nos in Archiconfraternitatem erectae ut 
supra a Nobis concessas, quae tamen communicabiles 
sint, communicare libere ac licite possint et valeant, Apo-
postolica item Auctori tate Nostra, ha rum Li t te rarum vi, 
perpetuis futuris temporibus concedimus et indulgemus. 
Decernentes has Lit teras Nostras firmas, validas et effica-
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ces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus 
sortiri et obt inere; sicque in praemissis per quoscumque 
Iudices ordinarios et -delegatos et iam causarum Pala t i i 
Apostolici Auditores, et alios quoslibet quacumque praee
minent ia et potestate fungentes et functuros, sublata eis 
et eorum cuilibet, quavis aliter iudicandi et in terpretandi 
facultate et auctoritate, iudicari et definiri debere, ac irri
t u m et inane si secus super his a quoquam quavis aucto
ri tate scienter vel ignoranter contigerit a t tentar i . Non 
obstantibus Consti tutionibus et Ordinationibus Aposto
licis, et quatenus opus sit, praedictae sodalitatis, aliisque 
quibusvis et iam iuramento, confirmatione Apostolica, vel 
quavis firmitate alia roboratis s tatut is et consuetudini
bus, caeterisque contrariis quibuscumque.